
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

 

ПРИКАЗ 
п. Черноисточинск 

 

 24.10.2023                                                                                                                              № 81-Д 

            

 

О награждении призеров муниципального конкурса, посвящённого Дню 

пожилого человека «Бабушка рядышком с дедушкой»  

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Горноуральского городского округа от 20.09.2023г.  №401 «О проведении 

муниципального конкурса, посвящённого Дню пожилого человека «Бабушка 

рядышком с дедушкой» Горноуральского городского округа, согласно 

протоколу МБУ ДО РДДТ №41 от 12.10.2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Номинация: «Рисунок» 

Детские сады  

2 место – Степанов Андрей, МБДОУ детский сад комбинированного вида 

№2 с. Петрокаменское, руководитель: Зяблова Ю.С.; 

2 место – Охримено Полина, МБДОУ детский сад комбинированного 

вида №2 с. Петрокаменское, руководитель: Поторочина М.П.; 

3 место – Бельников Артём, МБДОУ детский сад комбинированного вида 

№2 с. Петрокаменское, руководитель: Поторочина М.П.; 

3 место – Тананова Валерия, МБДОУ детский сад комбинированного 

вида №20 с. Николо-Павловское, руководитель: Жданова Т.А.; 

3 место – Мезенин Владислав, МБДОУ детский сад №16 п. Новоасбест, 

руководитель: Ларионова Е.В.; 

3 место – Семячков Григорий, МБДОУ детский сад №16 п. Новоасбест, 

руководитель: Ларионова Е.В.. 

Возрастная категория: 6-10 лет 

2 место – Зяблов Кирилл, МБОУ СОШ №6 п. Новоасбест, руководитель: 

Шершнева Е.А.; 

2 место – Францева Екатерина, МАОУ СОШ №5 с. Николо-Павловское, 

руководитель: Кизилова П.Е.; 

3 место – Брень Дарья, ГАУ «КЦСОН Пригородного района» с. 

Южаково, руководитель: Кравченко Ж.Ф. 

3 место – Климцев Артем, МАОУ СОШ №5 с. Николо-Павловское, 

руководитель: Свиридова Е.В.; 

3 место – Шипицина Анна, МБОУ СОШ №1 с. Петрокаменское, 

руководитель: Шестерикова Н.В.;  

Возрастная категория: 11-15 лет 

2 место – Шестакова Елизавета, МАОУ СОШ №5 с. Николо-Павловское, 

руководитель: Коротаева О.В.; 



3 место – Некрасов Иван, МБОУ СОШ №1 с. Петрокаменское, 

руководитель: Шихалева О.В.;  

3 место – Матвеева Виктория, МАОУ СОШ №5 с. Николо-Павловское, 

руководитель: Степанова В.С.; 

Номинация: «Фотография» 

Детские сады  

2 место – Тимерханова Александра, «Детский сад «Рябинушка» филиал 

МБОУ СОШ №2 с. Кайгородское, руководитель: Котова Г.Н.; 

2 место – Зяблова Анастасия, МБДОУ детский сад №16 п. Новоасбест, 

руководитель: Ларионова Е.В.; 

2 место – Берстенев Илья, МБДОУ детский сад №16 п. Новоасбест, 

руководитель: Ларионова Е.В.; 

2  место – Аносов Семён, МБДОУ детский сад  №34 п. Первомайский, 

руководитель: Чиголя В.Ю.; 

3 место – Камаев Иван, МБДОУ детский сад №16 п. Новоасбест, 

руководитель: Ларионова Е.В.; 

3 место – Табарова Мадина, «Детский сад «Капелька» филиал МБОУ 

СОШ №2 с. Башкарка, руководитель: Овчинникова Л.С.; 

3 место – Сандакова Тамара, МБДОУ детский сад  комбинированного 

вида №2 с. Петрокаменское, руководитель: Долотина Н.А.; 

3 место – Котов Илья, МБДОУ детский сад  комбинированного вида №2 

с. Петрокаменское, руководитель: Пономарева Н.Н.; 

3 место – Пудов Матвей, МБДОУ детский сад  №34 п. Первомайский, 

руководитель: Черных С.В.; 

3 место – Ладыгина Дарья, МБДОУ детский сад комбинированного вида 

№20 с. Николо-Павловское, руководитель: Жданова Т.А.; 

Возрастная категория: 6-10 лет 

2 место – Парфёнова Валерия, МАОУ СОШ №3 п. Черноисточинск, 

руководитель: Червякова Н.В.; 

2 место – Ахметшина Арина, МАОУ СОШ №24 п. Горноуральский, 

руководитель: Набоких Л.В.; 

2 место – Хаймина Дарья, МБОУ СОШ №4 с. Лая, руководитель: 

Пепеляева А.В.; 

2 место – Смирнова Ульяна, МАОУ СОШ №3 п. Черноисточинск, 

руководитель: Белых М.Е.; 

2 место – Маркова Евгения, МБОУ СОШ №1 с. Петрокаменское, 

руководитель: Копылова Н.О.;  

3 место – Хафизова Анастасия, МАОУ СОШ №3 п. Черноисточинск, 

руководитель: Саталова Т.П.; 

3 место – Климов Арсений, МБОУ СОШ №6 п. Новоасбест, 

руководитель: Вахрушева Н.А.; 

3 место – Малыгин Артем, МБОУ СОШ №6 п. Новоасбест, руководитель: 

Сурина Н.А.; 

3 место – Татаурова Арина, МБОУ СОШ №1 с. Петрокаменское, 

руководитель: Татаурова М.В.;  

3 место – Шомина Вероника, МАОУ СОШ №3 п. Черноисточинск, 

руководитель: Щербакова Ю.В.; 



3 место – Копылова Полина, МБОУ СОШ №4 с. Лая, руководитель: 

Пепеляева А.В.; 

3 место – Ильясов Арсений, МБОУ СОШ №9 с. Балтым, руководитель: 

Горбачева Н.С.; 

3 место – Бельников Семен, МАОУ СОШ №24 п. Горноуральский, 

руководитель: Фролова Е.А.; 

3 место – Бызов Николай, МБОУ СОШ №6 п. Новоасбест, руководитель: 

Семенова Е.Н.; 

Возрастная категория: 11-15 лет 

2 место – Хачатрян Анжела, МБОУ СОШ №1 с. Петрокаменское, 

руководитель: Шихалева О.В.;  

2 место – Чащина Самира, МБОУ СОШ №4 с. Лая, руководитель: 

Коробкова Ю.А.; 

3 место – Тимерханов Даниил, «Кайгородская СОШ» филиал МБОУ 

СОШ №2 с. Кайгородское, руководитель: Ларионова Л.И.; 

3 место – Крыгина Николь, МБОУ СОШ №1 с. Петрокаменское, 

руководитель: Коновалова Н.Д.;  

3 место – Сандаков Матвей, МБОУ СОШ №1 с. Петрокаменское, 

руководитель: Ильиных Н.М.;  

 

 Директор                                                                                                 О.В. Гусева 

 

 

 


